[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ

06.03.2024

                         № 33-315
ОБ ОТЧЕТЕ О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА ЗА 2023 ГОД
В соответствии со статьями 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боготольского района за 2023 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и финансовым вопросам (Председатель - Быстрицкая Г.В.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района», подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети интернет www.bogotol-r.ru.
	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов
	Глава
Боготольского района

	______________ В.О. Усков
	  _______________ Н.В. Бакуневич

Приложение к Решению
Боготольского районного Совета депутатов
от 06.03.2024 № 33-315
Отчет

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боготольского района за 2023г.
	№ п/п
	Наименование объекта, характеристики
	Исполнение плана
	Цена продажи

(руб.)

	1
	Зерносушилка (Боготольский район, за границей населенного пункта примерно в 460 м на запад от с. Александровка, сооружение 5)
	23.01.2023
	65 000,00

	2
	Транспортное средство (ВАЗ - 21101, 2005 года)
	19.07.2023
	64 600,00